

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Misty Morning AB

Org.nr. 559201-7171

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Madeleine Östberg, Styrelseledamot  
2022-12-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut bostäder på uppdrag samt förmedlar och tillhandahåller tjänster och service under hyrestiden.

Årets resultat är sämre än 2021, mycket beroende på att kunders projekt pausades under 6 månader pga att tekniska svårigheter skulle ordnas. Det innebar att vi under början av räkenskapsåret mest fick hantera uppsägningar med hyresförluster som följd. Vi tappade cirka 30- 40 procent av omsättningen samtidigt som vi hade ökade kostnader för ytterligare en medarbetare som började 1/1-2022. Sedan juli 2022 har vi påbörjat ett ny tillväxtfas och vi planerar att 2023 nå nytt omsättningsrekord. Företagets säte är Nacka.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	34 140 044	27 455 866	9 166 224
Resultat efter finansiella poster	157 493	567 424	839 112
Soliditet (%)	8,79	10,26	15,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	442 592	477 045	969 637
Utdelning		-360 000	0	-360 000
Balanseras i ny räkning		477 045	-477 045	0
Årets resultat			118 448	118 448
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>559 637</u>	<u>118 448</u>	<u>728 085</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	559 638
Årets resultat	<u>118 448</u>
	<b>678 086</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>678 086</u>
-------------------------	----------------

**678 086** Sida 2 av 8

Misty Morning AB  
Org.nr. 559201-7171

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-10-01 2022-09-30</b>	<b>2020-10-01 2021-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 140 044	27 455 866
Övriga rörelseintäkter		80 777	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>34 220 821</u>	<u>27 455 866</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-30 070 000	-24 333 734
Övriga externa kostnader		-1 509 069	-701 129
Personalkostnader	2	-2 301 284	-1 783 697
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 956	-62 111
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 113</u>	<u>-7 014</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-34 043 422</u>	<u>-26 887 685</u>
<b>Rörelseresultat</b>		177 399	568 181
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-19 906</u>	<u>-757</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-19 906</u>	<u>-757</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		157 493	567 424
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>4 659</u>	<u>44 657</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>4 659</u>	<u>44 657</u>
<b>Resultat före skatt</b>		162 152	612 081
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 704	-135 036
<b>Årets resultat</b>		<u>118 448</u>	<u>477 045</u>

Misty Morning AB

Org.nr. 559201-7171

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 029 396</u>	<u>160 455</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 029 396</b>	<b>160 455</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 029 396</b>	<b>160 455</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 363 755	1 803 009
Övriga fordringar		2 570 408	2 827 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 554 443</u>	<u>2 956 809</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 488 606</b>	<b>7 587 543</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>762 116</u>	<u>1 729 335</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>762 116</b>	<b>1 729 335</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 250 722</b>	<b>9 316 878</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 280 118</b>	<b>9 477 333</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		559 638	442 592
Årets resultat		118 448	477 045
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>678 086</u>	<u>919 637</u>
<b>Summa eget kapital</b>		728 086	969 637
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	4 659
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>4 659</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		391 564	126 695
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>391 564</u>	<u>126 695</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		62 628	60 828
Leverantörsskulder		879 681	767 458
Skatteskulder		0	226 588
Övriga skulder		3 266 980	3 796 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 951 179	3 524 535
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>7 160 468</u>	<u>8 376 342</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 280 118</b>	<b>9 477 333</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	315 000	315 000
	Inköp	1 147 120	0
	Försäljningar/utrangeringar	-315 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 147 120</b>	<b>315 000</b>
	Ingående avskrivningar	-154 545	-92 434
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	190 777	0
	Årets avskrivningar	-153 956	-62 111
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-117 724</b>	<b>-154 545</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 029 396</b>	<b>160 455</b>

# Misty Morning AB

Org.nr. 559201-7171

Not 4	Långfristiga skulder	2022-09-30	2021-09-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	250 512	126 695
	Förfaller senare än 5 år	141 052	0
		<u>391 564</u>	<u>126 695</u>

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-09-30	2021-09-30
	Företagsinteckningar	500 000	0
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	491 876	0

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nacka

Madeleine Östberg                      Jan Östberg  
Madeleine Östberg                      Jan Östberg

Verkställande direktör                      2022-12-20  
2022-12-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 december 2022.

Daniel Ageflod  
Daniel Ageflod  
Auktoriserad revisor / Medlem i  
FAR
